BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA 

OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 03/2025 do Consórcio Público 
para o Desenvolvimento do Alto Paraopeba - CODAP para Aquisição de Kits de 
Material Escolar para os alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 175.103,80 (cento e setenta e cinco mil cento e três reais e oitenta 
centavos) 

DATA DE INÍCIO: 27/01/26 

VALIDADE ATÉ: 26/01/27 

PROCESSO Nº 10/2026 

MODALIDADE: Nº 4/2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE

[...]

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 005/2024 do Pregão Eletrônico 
nº 08/2024 do Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento do Norte e 
Noroeste Fluminense para aquisição de mochilas para os alunos da rede 
municipal de ensino 

VALOR: 98.440,00 (noventa e oito mil quatrocentos e quarenta reais) 

DATA DE INÍCIO: 27/01/26 

VALIDADE ATÉ: 26/01/27 

PROCESSO Nº 9/2026 

MODALIDADE: Nº 3/2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032040000 1880   12 365 1400 2 0 15